
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 403/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

  
w sprawie powołania II zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic 

  
  
Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515)  i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045, 1220) zarządza się, co 
następuje:  
  

§1.  1. Z dniem 1 stycznia 2016 r. powołuje się na stanowisko II Zastępcy Prezydenta 
Miasta Pabianic Pana Marcina Edwarda Nocunia. 

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje w związku z okolicznościami 
wynikającymi z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. o wykonywaniu mandatu posła i 
senatora (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1605), z zastrzeżeniem art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515). 

 
§2.  1. Szczegółowy podział zadań, uprawnień i odpowiedzialności oraz sprawowania 

nadzoru pomiędzy Zastępców Prezydenta Miasta określa odrębne Zarządzenie. 

 2. Warunki zatrudnienia II Zastępcy Prezydenta Miasta określa akt powołania. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


